COMPAGNIE INDUSTRIELLE ET FINANCIERE D'ENTREPRISES CIFE

SA à Conseil d'Administration au capital social de 24 000 000 € 101, Avenue François Arago 92017 NANTERRE

> RC Nanterre 855 800 413 – APE 6420 Z Code ISIN: FR0000066219 Euronext – Compartiment C

> > www.infe.fr

Assemblée générale du 25 juin 2024

Informations sur Monsieur Jean-Charles ROBIN

Dans le cadre des dispositions des articles L. 225-115, 3° et R. 225-83, 5° du Code de commerce, vous trouverez ci-après les informations suivantes relatives à **Monsieur Jean-Charles Robin**, dont le mandat en tant qu'Administrateur sera soumis à ratification de sa cooptation lors de la prochaine Assemblée.

1- Références professionnelles et activités professionnelles au cours des cinq dernières années :

Jean-Charles Robin (65 ans) est Président du groupe Spie batignolles depuis 2016.

Jean-Charles Robin a commencé sa carrière chez Spie batignolles en 1982 comme responsable Administratif et Finances projets export en tant qu'expatrié sur des chantiers d'infrastructures en Indonésie, Colombie et Venezuela.

De 1988 à 1990, il a été responsable Financement et Trésorerie de Spie batignolles.

Il était ensuite Directeur général de Gines Navarro, Spie batignolles à Madrid durant 8 ans.

En 1997, Jean-Charles Robin a repris la direction Administrative et Financière de Spie fondations.

En 2001, il est alors Directeur Administratif et Financier de Spie batignolles puis en prend la Direction générale déléguée – Administration et Finance dès 2007.

De 1995 à 2005, il a été conseiller du Commerce extérieur de la France à Madrid, puis dans le Val d'Oise.

De 2009 à 2022, il est Président de l'OGEC AGMD.

Depuis 2017, il est administrateur de la FNTP et est aujourd'hui Vice-Président de la FNTP.

En 1980, Jean-Charles Robin est diplômé de l'EM Lyon Business School et titulaire d'un MBA d'Aston Université.

2- Emplois ou fonctions occupés dans la société :

Jean-Charles Robin est Président de Spie batignolles (holding opérationnelle), de Groupe Spie batignolles (holding portant l'intégration fiscale du Groupe) et de Connexions Commandité elle-même Gérant de Connexions Investissement (holding consolidante et portant l'actionnariat des cadres managers du Groupe).

Jean-Charles Robin est également Président du Conseil d'Administration des filiales du groupe Spie batignolles suivantes : Spie batignolles malet, Spie batignolles valérian, Spie batignolles génie Civil, Spie batignolles valérian, Spie batignolles paysage, Spie batignolles le foll TP, Spie batignolles international.

Il est également Président de la Fondation Entreprise Spie batignolles.

Le Conseil d'Administration de CIFE du 23 janvier 2024 a coopté Jean-Charles Robin en qualité d'Administrateur du Conseil d'Administration de CIFE et l'a nommé Président du Conseil d'Administration. Cette cooptation sera soumise à ratification par l'Assemblée Générale Ordinaire des actionnaires du 25 juin 2024.

3- Nombre d'actions de la société CIFE dont Jean-Charles Robin est titulaire ou porteur :

- Néant à titre personnel
- Jean-Charles Robien est Président de Groupe Spie batignolles qui détient 1 113 510 actions CIFE.

Le 03 i	juin 2024.		